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Indicadores febrero 2018

N° de paginas vistas por mes

1.874
1.487
1.206
972
814 823
sep.-17 oct.-17 nov.-17 dic.-17 ene.-18 feb.-18
Resumen indicadores Acceso segun dispositivo
1.206 Vi
° 32,74% /
N° Sesiones 833 \
N° Usuarios 623 =
N° Paginas por sesién 1,45
Duracién media de sesion 0:01:24
% de Rebote 78,27%
% Nuevas sesiones 67,73% 61,64%
Accesos por redes sociales Accesos por pais
o "
[; Twitter 187 (65,85%) — Espafia 489 (78.49%)
|
n Facebook 94 (33,1%) - Argentina 35 (5,62%)
m LinkedIn 2 (0,7%) I I México 26 (@,17%)
E=
E Blogger 1 (0,35%) = EE. UU 17 (2,73%)
[ Venezuela 12 (1,93%)

Sobremesa

Movil

Tableta

% deltotal de sesiones: 34,09%

Fuente: Google Analytics



